
UCHWAŁA NR VI/1/2016 

RADY OSIEDLA SIEKIERKI 

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  

W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie zapewnienia elementarnych standardów bezpieczeństwa uczestnikom ruchu 

drogowego na drogach gminnych i na terenie Osiedla Siekierki. 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla Siekierki 

jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu statutu uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów o zabezpieczenie 

środków z budżetu Dzielnicy Mokotów na rok 2017 na niezbędne inwestycje utrzymaniowo-

remontowe w najbardziej zniszczone drogi gminne na terenie Osiedla Siekierki. Środki finansowe 

w wysokości 5.184 500 zł przewidziane na ten cel zostały ujęte w punkcie 3.2 Załącznika 

dzielnicowego nr IV Mokotów do projektu Uchwały Budżetowej m.st. Warszawy na rok 2017.  

 

§ 2. Wnosi się o realizację/wykonanie niezbędnych prac utrzymaniowo-remontowych na 

ulicach: Bluszczańskiej, Siekierkowskiej, Gościniec (odcinek drogi gminnej) w pierwszym 

półroczu 2017 roku w celu zapewnienia minimalnego poziomu bezpieczeństwa uczestników 

ruchu drogowego. Przewidziane do pilnej realizacji prace:  

 naprawa nawierzchni dróg 

 zabezpieczenie możliwości komunikacji pieszej poprzez wyrównanie i utwardzenie 

płytami chodnikowymi pobocza, 

 naprawa oświetlenia ulicznego, 

 właściwe oznakowanie skrzyżowań 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Opracowała:                                                                                        

Izabela Wasilewska-Kośla                                                                         

/Sekretarz Rady Osiedla/ 
 

 

 

 

 

 

 

 


